
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA'

PARTECIPATE
Servizio Gestione Rete Museale

DETERMINAZIONE N. 1280 DEL 13/07/2021

OGGETTO: Convenzione POLO SBN di Napoli - Liquidazione annualità 2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.

VISTA la determinazione n. 618 del 19.4.2021, con la quale è stato conferito l’incarico alla sottoscritta di

delega di funzioni dirigenziali ex art. 17 , comma 1 bis, del D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., per il Servizio

“Gestione Rete Museale”;

Premesso che:

la Provincia di Benevento aderisce al POLO SBN da molti anni sia per la BIBLIOTECA Provinciale

“A. Mellusi” che per la Biblioteca del Museo del Sannio per la catalogazione su WEB del patrimonio

cartaceo e librario;

VISTA la Convenzione sottoscritta l’ 8/5/2018 tra la Provincia di Benevento e la Biblioteca Nazionale di

Napoli - POLO SBN;

VISTA la determinazione n 800 del 20/5/2021 con la quale è stato assunto l’impegno di spesa per il

versamento dell’annualità 2021 per la somma totale di € 400,00 ( € 200,00 per ciascuna biblioteca);

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione del rimborso spese annuale forfettario per la conferma alla

propria adesione al SBN per ciascuna delle due Biblioteche a favore della Biblioteca Nazionale di Napoli

per il suddetto periodo;

DATO ATTO della regolarità tecnica, ex art. 147 bis del D.Lgs 267/2000 e s.m.i., del presente

provvedimento

D E T E R M I N A

Per tutto quanto in narrativa richiamato, che qui si intende integralmente riportato e trascritto:

• DI LIQUIDARE la somma totale di € 400,00 a titolo di rimborso spese per l’annualità 2021

per la permanenza nel sistema SBN sia per la BIBLIOTECA Provinciale “A. Mellusi” che per la

Biblioteca del Museo del Sannio a favore della Biblioteca Nazionale “V.E.III” di Napoli, come da

convenzione sottoscritta in data 8/5/2018;



2

• DI PAGARE secondo le seguenti modalità: versamento alla “ Tesoreria provinciale dello Stato -

Napoli, Capo XXIX , cap. 2584, art. 3 IBAN : --- omissis... ---– Causale del versamento: rimborso

forfettario relativo anno 2021 per gestione banca dati e sistema SBN a favore della Biblioteca

V.E.III di Napoli, e relativa alle Biblioteche della Provincia di Benevento”;

• DI RICHIEDERE al Servizio Finanziario l’elaborazione del relativo mandato di pagamento di €

400,00, con accredito sul COD. IBAN --- omissis... ---;

• DI DARE ATTO che la relativa spesa è prevista al Cap. 6168 del Bilancio 2021 Impegno

n. 1335/2021;

• DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Finanziario per le procedure ed i controlli previsti

dall'art. 184 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n.267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (dott.ssa Gabriella Gomma)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (dott.ssa Gabriella Gomma)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.99.999 05.02 6168 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 1335 € 400,00 N. 0 € 0,00 N. 0 € 400,00

Descrizione Creditore
POLO SBN
Descrizione Impegni Assunti
SERVIZI NEL CAMPO ARTISTICO-CULTURALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)


